



Head Office, Human Resource Department
Date of Examination: Saturday 15 <sup>th</sup> July 2023
List of candidates selected as Probationary Officers in Recruitment 2023-24

Sr No.	Roll No.
1	1110000140
2	1210000009
3	1210000082
4	1410000297
5	1410000304
6	1510000076
7	1510000161
8	1510000265
9	1510000270
10	1510000345
11	1510000428
12	1610000291
13	1610000325
14	1610000480
15	1610000805
16	1610000806
17	1610000807
18	1610000864
19	1610001243
20	1610001321

### अस्वीकरण-

1. हालांकि चयनित उम्मीदवारों की सूची तैयार करते समय अत्यंत सावधानी बरती गई है, परंतु तब भी यदि अनजाने में कोई त्रुटि हुई हो तो उसे सुधारने का अधिकार कंपनी के पास सुरक्षित है।
2. ऊपर उल्लिखित चयनित उम्मीदवारों की यह सूची अनंतिम है एवं यह परिवीक्षाधीन अधिकारियों की भर्ती - 2023-24 के लिए दिनांक 19.04.2023 के विज्ञापन में विनिर्दिष्ट पात्रता मानदंडों को पूर्ण करने वाले उम्मीदवारों के अधीन है।
3. यदि कोई चयनित उम्मीदवार ऊपर उल्लिखित हमारे विज्ञापन में निर्दिष्ट अनुसार सभी पात्रता मानदंडों जैसे आयु, शैक्षणिक योग्यता, श्रेणी, भारत सरकार द्वारा अनुमोदित प्रारूपों के अनुसार





जाति प्रमाण पत्र , पिछले नियोक्ता (यदि सरकारी संगठन, सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम में कार्यरत हों तो ) से कार्यमुक्ति पत्र, आदि के संबंध में स्वीकार्य दस्तावेजी साक्ष्य प्रस्तुत करने में असमर्थ हो , तो उसकी नियुक्ति कंपनी द्वारा स्वीकार नहीं की जाएगी।

4. अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति के प्रस्ताव उनके संबंधित आवेदन पत्र में दिए गए डाक पते एवं पंजीकृत ईमेल-आईडी पर भेजे जाएंगे।

5. भर्ती एवं चयन प्रक्रिया से संबंधित सभी मामलों में कंपनी का निर्णय अंतिम तथा बाध्यकारी होगा।

**Disclaimer:**

1. Though utmost care has been taken while preparing the list of selected candidates, the Company reserves the right to rectify inadvertent errors, if any.
2. This list of selected candidates above, is provisional and subject to the candidates fulfilling the eligibility criteria as specified in the advertisement dated 19.04.2023 for recruitment of Probationary Officers 2023-24.
3. In case any selected candidate is not able to produce acceptable documentary evidence in respect of all eligibility criteria such as age, educational qualification, category, caste certificate as per Government of India approved formats etc, relieving letter from the previous employer (if employed with a Government Organization/PSU) as stipulated in our advertisement referred above, his/her appointment may not be accepted by the Company.
4. Offers of appointment to the provisionally selected candidates will be sent to the postal addresses and registered email-id as provided by them in their respective application forms.
5. Decision of the Company in all matters pertaining to the recruitment and selection process shall be final and binding.

